
【お問い合わせ窓口対応時間変更のお知らせ】 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、業務体制の見直しに伴い、弊社お問い合わせ窓口の対応時間を下記の通り 

変更させていただくこととなりました。 

 

 

 

  【受付時間】 
・変更前：9:00～17:30  

・変更後：9:00～17:00  

 
【変更適用日】 

・2026 年 1 月 5 日（月）より 
 

 

 

新しい対応時間によりご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、医療関係者の皆さまからよくいただくご質問事項を「よくある質問と回答」として

掲載いたしました。 

リンク：よくあるご質問｜岡山大鵬薬品株式会社 
 

また、エスワンタイホウ総合情報サイトには、レジメン・副作用一覧など、エスワンタイホウ

の適正使用に関する情報を新たに掲載しておりますので、参考資料として、ご活用いた

だけましたら幸いです。 

リンク: エスワンタイホウ総合情報サイト 
 

今後も、医療現場での適正使用の一助となる情報提供に努めてまいりますので、引き続

き変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

https://okayama-taiho.co.jp/medical/products/faq/
https://www.okayama-taiho.co.jp/medical/brand/s1t/

